
POSTANOWIENIE Nr 30/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie przeniesienia siedziby obwodowej komisji wyborczej w gminie Gniew w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. dokonuje 
się przeniesienia siedziby obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowania nr 4 z Sieni Powiatowej 
i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gniewie przy placu Grunwaldzkim 17 do Stowarzyszenia Centrum 
Aktywnych Gniew-Pracownia Orange w Gniewie przy placu Grunwaldzkim 45. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew, Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gniew. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

Id: FAB36435-D542-4C57-944E-2A983E1E194D. Podpisany Strona 1




